（ 様式２ ）

契契契契    約約約約    履履履履    行行行行    実実実実    績績績績    報報報報    告告告告    書書書書

 令和  年  月  日 世界遺産「飛鳥・藤原」登録推進協議会 会 長  荒井 正吾 殿
 住    所 商号・名称 代 表 者 名                           印
  次のとおり契約履行実績があることを報告します。
 契約名称 契約年月日 （契約期間） 契約相手方 契約内容 （講演会等名及び参加予定人数を明記すること） 契約金額

(千円)

・同種業務として国、県、市町村又はそれに類する団体が主催する、参加予定人数が５００人～１，０００人程度の講演会・シンポジウム等の企画及び運営業務の履行実績を２件以上記入すること。